
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА 

Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.02.2022 № 104 
 

ст-ца Багаевская 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Багаевского района  

от 30.06.2017 № 610 
 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Багаевского района    

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Багаевского района 

от 30.06.2017 № 610 «О создании единой конкурсной комиссии по 

предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»: 

1.1. Приложение № 2 «Состав единой конкурсной комиссии по 

предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Багаевского 

района от 22.06.2021 № 469 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Багаевского района от 30.06.2017 № 610». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации  
             Багаевского района                                                                    А.М. Шевцов 
 
 
 
Постановление вносит  

ведущий специалист отдела 

социально-экономического развития и торговли  

Довгань Н.П. 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 
Единой конкурсной комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства 
 

Мулько 

Александр 

Николаевич 

- заместитель главы Администрации Багаевского 

района по социальным и экономическим вопросам, 

председатель комиссии; 

Гончар 

Виктор Дмитриевич 

- заместитель главы Администрации Багаевского 

района по вопросам сельского хозяйства - начальник 

отдела сельского хозяйства и охраны окружающей 

среды; 

Довгань Надежда 

Петровна 

- ведущий специалист отдела социально-

экономического развития и торговли Администрации 

Багаевского района, ответственный секретарь 

комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Мельников 

Юрий Николаевич 

- заместитель главы Администрации Багаевского 

района по вопросам муниципального хозяйства; 

Калабина 

Ольга Васильевна 

- заведующий финансовым отделом Администрации 

Багаевского района; 

Низолин 

Владимир 

Васильевич 

- начальник отдела социально-экономического 

развития и торговли Администрации Багаевского 

района; 

Нестеров 

Юрий Иванович 

- начальник отдела земельных и имущественных 

отношений Администрации Багаевского района; 

Иванов 

Вадим Иванович 

- начальник отдела по правовой, кадровой работе, 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Администрации Багаевского района. 

 

 

 

И.о. управляющего делами                                         А.Э. Кононенко 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Багаевского района 

от 14.02.2022 № 104 

 


